
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Rankinis purkštuvas Ferrari 20L talpos nešiojamas

ant pečių 

Ant pečių nešiojamas 20l rankinis purkštuvas – tai idealus
sprendimas visiems, net po vieno užpumpavimo purštuuvas
jau paruoštas veikti.

67,88 € su PVM  
Prekės kodas: 1.105-1666.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Talpa: 5 l.       

  

Prekės aprašymas:  

Rankinis purkštuvas Ferrari 20L talpos nešiojamas ant pečių 

Tai idealus sprendimas visiems, norintiems efektyviai prižiūrėti savo sodą ar augalus. Šis sodo purkštuvas, pasižymintis 20 litrų
talpa, yra ypač patogus ir ergonomiškas, todėl puikiai tinka ilgam naudojimui.

Rankinis purkštuvas Ferrari 20L talpos nešiojamas ant pečių yra puikus pasirinkimas visiems, kurie vertina patogumą,
efektyvumą ir kokybę, dirbdami sode ar prižiūrėdami augalus. Šis purkštuvas ne tik padeda užtikrinti optimalų augalų
apsaugos priemonių paskirstymą, bet ir suteikia galimybę dirbti ilgą laiką be didelių fizinių pastangų.

Ergonomika ir patogumas – vienas iš svarbiausių aspektų, dėl kurio šis purkštuvas išsiskiria iš kitų.
Rankinis, nešiojamas ant pečių dizainas leidžia tolygiai paskirstyti svorį, sumažinant apkrovą rankoms ir
nugarai, kas ypač svarbu dirbant ilgą laiką. Dėl šios priežasties Ferrari purkštuvas yra idealus pasirinkimas
tiems, kurie turi didelį sodą ar didelį plotą, kurį reikia purkšti.

Lyginant su tradiciniais rankiniais purkštuvais, kurie dažnai laikomi rankoje, šis modelis leidžia dirbti su mažesniu nuovargiu
ir didesne efektyvumo išraiška.

Talpa – dar viena esminė savybė, kuriai verta skirti dėmesio. Su 20 litrų talpa, šis purkštuvas suteikia
galimybę purkšti didelius plotus be nuolatinio vandens ar chemikalų papildymo. Tai ypač naudinga, kai
reikia apdoroti didesnius sodus, daržus ar gėlynus. Be to, didesnė talpa leidžia efektyviau planuoti darbus,



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      
nes galite užbaigti daugiau užduočių per trumpesnį laiką.

Pastovus slėgis – Ferrari purkštuvas turi patogią pompą, kuri leidžia išlaikyti pastovų slėgį purškimo metu.
Tai užtikrina, kad purškiamos medžiagos pasieks augalus tolygiai ir efektyviai, o tai yra itin svarbu norint
pasiekti geriausius rezultatus. Be to, purkštuvo funkcionalumas leidžia lengvai kontroliuoti purškimo
intensyvumą, todėl galite pritaikyti purškimą pagal konkrečius poreikius.

Kokybė ir patikimumas – Ferrari Group yra žinomas dėl savo aukštos kokybės produktų, todėl pasirinkę šį
purkštuvą, galite būti tikri, kad investuojate į ilgalaikę ir patikimą įrangą. Šis purkštuvas pagamintas iš tvirtų
ir atsparių medžiagų, kurios užtikrina jo ilgaamžiškumą ir patikimumą net ir intensyvaus naudojimo metu.

Naudojimo paprastumas – šis Rankinis purkštuvas yra ne tik efektyvus, bet ir lengvai naudojamas. Prieš
naudojimą, reikia įsitikinti, kad jis tinkamai surinktas ir užpildytas reikiama medžiaga. Pumpuokite
rankeną, kol pasieksite reikiamą slėgį, tada tiesiog nukreipkite purkštuvą į norimą purkšti vietą ir
paspauskite mygtuką. Po naudojimo rekomenduojama ištuštinti purkštuvą ir gerai nuplauti, kad
užtikrintumėte jo ilgaamžiškumą.

Kodėl verta rinktis Ferrari 20L purkštuvą? Šis purkštuvas yra puikus pasirinkimas ne tik profesionalams, bet
ir mėgėjams, kurie nori efektyviai ir patogiai prižiūrėti savo sodą. Nors ir rankinis, jis suteikia galimybę
dirbti ilgiau ir efektyviau, o tai ypač svarbu, kai reikia pasiekti geriausių rezultatų. Be to, ergonomiškas
dizainas ir didelė talpa leidžia patogiai dirbti net ir dideliuose plotuose.

Pasirinkite rankinį purkštuvą Ferrari 20L ir patirkite, kaip patogumas, efektyvumas ir kokybė gali pakeisti
jūsų sodininkystės patirtį. Tai neabejotinai bus investicija, kuri jums atsipirks ilgalaikėje perspektyvoje, nes
leis jums mėgautis ne tik gražiais, bet ir sveikais augalais. Sodininkystė gali būti maloni ir efektyvi patirtis,
ir su Ferrari purkštuvu tai pasiekiama lengviau nei bet kada anksčiau.

Nuoroda į Youtube https://www.youtube.com/watch?v=YTuTJFdQnsc
Turite papildomų klausimų susisiekite su mumis!

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

